
COMUNE DI CADEO
Referendum del 17-04-2016

AFFLUENZA PER SEZIONE
Dati riferiti ai votanti finali

ATTIVITA DI COLTIVAZIONE IDROCARBURI

Sezione Elettori
Maschi

Elettori
Femmine

Totale
Elettori

Votanti
   Ore 12   

Votanti
   Ore 19   

Votanti
   Ore 23   

Totale
Votanti

1 SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE 359 394 753 70
9,30

197
26,16

237
31,47

237
31,47

2 SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE 469 476 945 81
8,57

185
19,58

238
25,19

238
25,19

3 EX NIDO D'INFANZIA VIA RICETTO 79 SALICE 262 261 523 33
6,31

73
13,96

107
20,46

107
20,46

4 SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE 388 412 800 84
10,50

223
27,88

285
35,63

285
35,63

5 SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE 396 395 791 74
9,36

187
23,64

220
27,81

220
27,81

6 SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE 327 340 667 45
6,75

129
19,34

172
25,79

172
25,79

TOTALI 2201 2278 4479 387 994 1259 1259
8,64 22,19 28,11 28,11
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