COMUNE DI CADEO Referendum del 17-04-2016

AFFLUENZA PER SEZIONE Dati riferiti ai votanti finali

ATTIVITA DI COLTIVAZIONE IDROCARBURI

Sezione		Elettori Maschi	Elettori Femmine	Totale Elettori	Votanti Ore 12	Votanti Ore 19	Votanti Ore 23	Totale Votanti
1	SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE	359	394	753	70	197	237	237
					9,30	26,16	31,47	31,47
2	SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE	469	476	945	81	185	238	238
					8,57	19,58	25,19	25,19
3	EX NIDO D'INFANZIA VIA RICETTO 79 SALICE	262	261	523	33	73	107	107
					6,31	13,96	20,46	20,46
4	SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE	388	412	800	84	223	285	285
					10,50	27,88	35,63	35,63
5	SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE	396	395	791	74	187	220	220
					9,36	23,64	27,81	27,81
6	SCUOLA ELEMENTARE VIALE SCUOLE 10 ROVELE	327	340	667	45	129	172	172
					6,75	19,34	25,79	25,79
	TOTALI	2201	2278	4479	387	994	1259	1259
					8,64	22,19	28,11	28,11